CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

Documento Assinado Eletronicamente
Signatário 1 – JOSE EDUARDO BONACI
Signatário 2 – MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA

PORTARIA Nº 65, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025

“Dispõe sobre o expediente do Poder
Legislativo nos dias 27 e 28 de outubro
de 2025”

JOSE EDUARDO BONACI, Presidente da Câmara Municipal de Lucianópolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o que o dia 28 de outubro é comemorado o Dia do Servidor
Público,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica considerado, para todos os efeitos, pontos facultativos

os dias 27 e 28 de outubro de 2025.

Parágrafo Único. O expediente na Câmara Municipal fica

suspenso, devendo retornar no dia 29 de outubro de 2025, no horário
convencional.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

CM de Lucianópolis, 24 de outubro de 2025.

JOSE EDUARDO BONACI
PRESIDENTE

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de

Lucianópolis, local de costume, na data supra.

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA

DIRETOR LEGISLATIVO